РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,
ул. Шовгенова, 13
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,
ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19»___08___2020г. №26_
а.  Хакуринохабль
Об отмене

на территории МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

особого противопожарного режима

В связи с понижением среднесуточных температур и выпадением осадков в виде дождя на большей части Южного федерального округа, в том числе и на территории МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отменить с 09ч.00мин. 19.08.2020 года  на территории МО «Хакуринохабльское сельское поселение» «Особый противопожарный режим».

2. Заместителю главы администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» - Стрикачеву З.Р. - довести данное постановление об отмене особого противопожарного режима до всех заинтересованных сил и средств, в том числе в ЕДДС МО «Шовгеновский район».

3. Данное постановление опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО «Хакуринохабльское

сельское поселение»

     В.А. Беданоков